
News Release 

 

2024 年 8 月 14 日 

株式会社ウェルネット 

 

台風 7 号の影響に伴う関東エリアの講座について 

 

平素より当社教育システムをご利用いただき、厚く御礼を申し上げます。 

 

当社では、台風7号の接近に伴い、関東エリアで予定されている以下の講座において、無料で

別日程への振替又はキャンセルを承ります。 

振替又はキャンセルをご希望のお客様は下記のお問い合わせ窓口までご連絡ください。該当の

講座にお申込いただいているお客様には個別で案内メールを送信しております。 

 

◆特別措置対象とする講習一覧 

現在のところ、講習はすべて予定通り開催いたします。 

対象講座種類 日程 開催地域 会場

技能実習責任者講習 2024年8月16日 (金) 千葉 千葉商工会議所

技能実習責任者講習 2024年8月16日 (金) 東京 FORECAST新宿AVENUE

技能実習指導員講習 2024年8月16日 (金) 東京 FORECAST新宿AVENUE

化学物質管理者講習(取扱) 2024年8月16日 (金) 東京 SIL新宿（西武新宿駅前ビル）  

 

8月16日(金)当日以降のご連絡でも、無料振替の対象といたします。台風の影響が予想される

地域にお住まいの皆様におかれましては、ご自身の安全を最優先に行動していただきますようお

願い申し上げます。 

 

 また、台風による交通事情等の変化により、当社員の出勤・就業が難しい場合がございます。

そのため、申込受付、請求・領収書対応などの事務手続きが遅れる可能性がございます。お客様

にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【お問い合わせ窓口】 

株式会社ウェルネット 業務部 

 TEL：03-6380-1512（平日8:30～17:00） 

 Mail：jimukyoku@wellnet-jp.com 

 

  

以上 

mailto:jimukyoku@wellnet-jp.com

